Trupiano   

43 

TABLE IV SCHREINSBÜCHER WRITTEN IN YEARS 1301-1350 
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TABLE V: SCHREINSBÜCHER WRITTEN IN YEARS 1351-1400 

TABLE VI: LANGUAGE USED IN THE ACTS26 
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TEXT VII: SC. 211 Apostol (AD. 1230) Novum Forum 200 2a 

200. Notum sit (tam) futuris quam presentibus, quod, cum puer dicti 
Tipoldi mortuus sit, dicta Cunegundis per sententiam officialium adepta 
est eandem hereditatem, que ei accidit, post mortem pueri sui, ita quod 

libere eam convertere possit in usus, quos velit. (Um 1230.) 

TEXT VIII: SC. 75 Alban (AD 1269) Alb. Alt Vlotschiff 746 5a 
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746. (f. 5a) Notum sit tam futuris quam presentibus, quod Pelegrimus 
dictus Niger nomine Minorum fratrum in Colonia et ipsorum tunc con- 

stitutus dincvait comparuit in figura judicii et per sententiam scabi- 
norum obtinuit dimidietatem domus et aree site proxime curie burgravii 

versus curiam abbatisse Sancte Marie in Capitolio, que quondam fuit 
mansio Gerardi Macri, cum quarta parte domus et aree site retro domum 

prescriptam versus Blundins Johannis gazin ante et retro subtus et 
superius, prout dicta hereditas ibi jacet et ubi ipsum Pelegrimum in 

partitione attingit. Tali conditione et jure, sicut Udo dictus Rodestoc 
legavit ad illuminationem altaris omnium sanctorum retro summum 
altare ecclesie predictorum Minorum fratrum. Ita quod dictus Pele- 

grimus nomine illuminationis predicte dictam hereditatem jure et sine 
contradictione obtinebit. Actum anno Domini M°CC°LXIX°. (1269.) 

TEXT IX:  Sc.211 Apost. (1301) Apost. Novum Forum 1809 52a 

1809. (f. 52a Sp. 1) Notum etc., quod scabini testificaverunt officiatis 

in domo civium parrochie ecclesie Sanctorum Apostolorum, quod Hey- 
denricus et Petrissa, eius uxor, scripti sunt in domo maioris consili 

civitatis de domo sita in novo foro, que dicitur Heydenrici, et area, prout 
jacet ante et retro supra et subtus. (1301.) 

TEXT  X: Sc.471 Scab. (1351) Mart. 1932 101b 

1932. Notum sit, quod Johannes de Datten predictus comparens in 
judicio, sicut de jure debuit, fecit se mitti in possessionem predicte 
dimidietatis predicti scampni carnium sive macelli, que sibi cessit ex 
morte Duyrginis, filie sue predicte. Et quia ipse sequebatur et nullus 

contra eum, qui resistentiam faceret, fuit eius introductio stabilis judi- 
cata. Et dedit sententia scabinorum, quod ipse asscribi debeat ad ean- 
dem. Ita quod ipse eam poterit jure obtinere et divertere, quocumque 

voluerit. Datum anno Domini M°CCC°LI° in vigilia beati Gregorii 
(11. Marz 1351.) 
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TEXT XI: Sc.158 Columba (1395) Col. Berlici 1935 121a 

1935. (f. 121a) Notum sit, quod Hermannus de Baculo comparens in 

judicio, sicut domini Costantinus de Lysenkirghen ad Mirwilre et Everar- 
dus Gyr de Kovelshoven, scabini Colonienses, nobis officiatis sunt pro- 

testati, fecit se inmitti ad sex marcas hereditarii census denariorum 
Coloniensis pagamenti usualis pro tempore et dativi et ad sex pullos 
hereditarii census annuatim solvi debitas in domo et eius area sitis ex 

opposito porticule vocate durliin Sancte Marie ad Ortum ante et retro 
subtus et supra, sicut ibi jacet, tamquam sibi cessos pro redditibus usu- 

fructualibus debito termino sibi non persolutis. Et quia sequebatur 
sicut de jure debuit, nemine contradicente, fuit sibi dicta immissio sta- 

bilis judicata. Et dictavit sententia scabinorum ipsum esse asscribendum. 
Ita quod ipse Hermannus ipsos huiusmodi sex marcas et sex pullos 

hereditarii census omni eo jure et captione, prout solvuntur, in here- 
ditate predicta jure obtinebit et divertere poterit, quecumque voluerit 

anno Domini MCCCXC quinto die 19 mensis februarii. (19. Februar 1395.) 
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TABLE XII: PERCENTAGES OF PROFESSION/ROLES MENTIONED IN ALL THE BOOKS27 

TABLE XIII: GOODS BEFORE 125028 

N° entry Property and value 
193 Quartam partem domus 
194 Dimidiam partem domus cum area 
195 Dimidiam partem domus (ad censum 4 sol. Et 

6 den.) 
196 Quartam partem domus  
200 ///  
201 Septima pars domus   
202 Pistrinum (bakery) cum area 
203 30 sol. (hereditas) 
204 Domus (redditus singulis annis: 1 marca) 
205 Sextam partem domus et aree 
206 12 marcas (hereditas) 
208 (value unspecified) (hereditas) 
210 Quicquid habuerunt in domo  
211 Quicquid habuerunt in domo 
212 Parietem (wall) 
213 Domum cum area (census: 11 sol.)  
214 /// 
215 3 sol. (restitution) 

27 N° clergymen: 300; n° nobleman and public officers: 191; n° workers and professional figures: 156 

28 in the tables 13- 16, we have had in consideration a specific book for a specific parish – the S. Apostoli in Novum Forum one 

– and we have gathered all the pieces of data related to goods mentioned: we have notified their type (properties or else) and 
their value. 
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216 Dimidiam marcam (in perpetuum ad 
illuminandum altare cum oleo)  

217 4 sol. (redditum renunciation) 
218 Septima pars domus et aree…, septima pars 

domus et aree…, septima pars domus et aree… 
219 Aream unam (census: 8 sol. Solvendis singulis 

annis)  
220 Dimidietatem domus et aree 
221  dimidietatem domus… et dimidietatem 

domus… (in perpetuum persolvendos: 3 marcas 
et dimidie marce) 

222 5 marcis (hereditas)  
223 Partem suam (hereditarii census: 6 sol. Et 

dimidii denariorum)  

TABLE XIV: GOODS IN 1251-1275 

N° entry Property and value 

756 Quintam partem domus (annuatim 
persolvendis: 6 sol.)  

757 Duas domus cum areis (redditus: 4 marcas 
annuatim) 

758 Domum cum area ante et retro  
759 Tertiam partem magne domus (annuatim pro 12 

sol. Solvenda) 
760 Tertia pars domus  
761 12 sol. (censum nomine pignoris)  
762 Domus  (census: 12 sol.)  
763 Quicquid iuris habuerunt in domo et area  
764 Dimidiam domus (redditus annuos: 12 sol.) 
765 Quartam partem domus  
766 Aream  
767 Octavam partem domus et duas sextas partes 

unius octave partis… et octavam partem et 
duas sextas partes unius octave de area 
octavam partem et duas sextas partes unius 
octave partis in domo tertia contigua… et duas 
sextas partes unius octave partis 

768 Pistrinum  
769 Domum cum area  
770 6 sol. (hereditarii census)  
771 6 maldra siliginis Coloniensis mensure 

(annuatim) 
772 60 marcas et 3 vasa vini et 1 lagenam 
773 Domus (redditus: 2 marcas) 
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774 Omnem portionem in tribus domibus (selling: 
value unspecified)  

775 Quicquid iuris habebant in fabrica cum camera 
(selling: value unspecified)   

776 Domus cum area et curia  
777 Proprietas (hereditarii census: value 

unspecified) 
778 Duas domus et area contigua (assignatio: 30 sol. 

Colonienses) 
779 Dimidietas mansio cum defensione 
780 Tribus sextis partibus medietatis domus  
781 Proprietas unius sextet partis  
782 Domus  
783 Domus cum area (pensio: 6 maldra siliginis et 6 

maldra tritici mensure Coloniensis et duas 
marcas Coloniensium denariorum et 1 
carratam vini mensure Coloniensis) 

784 Domus (redditus: 1 marca) 
785 10 marcas (hereditas)  
786 Domus (singulis annis 6 maldra siliginis et 6 

maldra tritici Coloniensis mensure) 
787 Hereditas’ lease (Singulis annis 8 sol.)  
788 Duas quintas partes domus  
789 Domus (hereditarii census: 18 sol.) 
790 ///  
791 /// 
792 Domus lapidea et area 
793 Caminata et area (solvat annuatim 6 sol. 

Coloniensium denariorum) 
794 Partem suam (value unspecified) 
795 Decimas pars domus  

TABLE XV: GOODS IN 1276-1300 
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N° entry Property and value 
1328 Domo (6 marcas denariorum Coloniensium) 
1329 Dimidia domus et aree (hereditarii census 

solvendis singulis annis: 1 marca) 
1330 Domus cum cameris et medietatem muri in 

domo (6 marcas) 
1331 9 marcas in domo (donation) 
1332 Caminata et area (hereditarii census: 4 sol. Et 6 

denarios) 
1333 Domus…et domus cum cameris (selling: 30 

marcas bonorum et legalium Coloniensium)  
1334 Domum cum area sua contiguam camenate 

adjacenti domui (hereditarii census: 10 sol. 
Bonorum Coloniensium solvendorum singulis 
annis)  

1335 Tres partes in domo braxatoria (beer factory) 
(in pignore: 6 marcas turonensium nigrorum, 42 
sol. Pro marca qualibet computatos 

1336 Omnibus bonis immobilibus et mobilibus 
(renunciation) 

1337 Dimidiam domus (buying: 8 sol. Hereditarii) 
1338 Domus (buying hereditarii census 10 sol.) 
1339 /// 
1340 Domus et partem sue aree 
1341 Duarum quintarum partium aree 
1342 /// 

TABLE XVI: GOODS IN 1301-1350 
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N° entry Property and value 
1804 Domo (in pignore: hereditarii census 9 sol.) 
1805 /// 
1806 Domum  
1807 Domum cum sua area et retro de curia de uno 

muro ad alium murum  
1808 Domus cum area sua (hereditarii census singulis 

annis: 4 sol. Bonorum Coloniensium 
denariorum et 2 capones) 

1809 /// 
1810 Quarta parte caminate et ordonem 

(renunciation) 
1811 19 maldra siliginis et 6 maldra tritici Coloniensis 

mensure (solvendis singulis annis)  
1812 12 maldris siliginis et 3 maldris tritici 

(renunciation) 
1813 Hereditarii census singulis annis: 3 sol. 

(renunciation) 
1814 Domus cum sua area 
1815 Domus (renunciation) 
1816 Domus  
1817 /// 
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